
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00204698- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por el Mgtr. Oscar Alcides Margaría, por la cual solicita se recepte el aporte
económico de la empresa Ellibro.net, en el marco de la Jornada Regional de Aulas Abiertas -
Facultades de Ciencias Económicas 2024;

Y CONSIDERANDO:
Que las referidas Jornadas han sido declaradas de interés académico para esta Facultad, mediante
RD-2023-1643-E-UNC-DEC#FCE;
Que dicho aporte estará destinado a solventar parte de las erogaciones de la organización de la
mencionada Jornada;
Que corresponde autorizar a la Dirección Económica Financiera para receptar los fondos
aportados;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Autorizar a la Dirección Económica Financiera de la Facultad a receptar el aporte
económico remitido por la empresa Ellibro.net, en el marco de la Jornada Regional de Aulas
Abiertas - Facultades de Ciencias Económicas 2024, por un monto total de pesos seiscientos mil
($600.000).

Art. 2º.- Comuníquese a la Dirección Económica Financiera y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-278-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 9 de Abril de 2024
		2024-04-08T21:16:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-09T10:27:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-09T10:27:29-0300
	GDE UNC




